様式第６号（第８条関係）

山形村空き家改修及び片づけ等事業実績報告書

年　　　月　　　日
山形村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

年度山形村空き家改修及び片づけ等事業を下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

	　補助金の交付決定年月日及び番号
	年　　　月　　　日
山形村指令　　　　　第　　　　号

	補助事業の完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	補助金の交付決定金額
	円

	補助金の確定を受けたい金額
	円

	備考

添付書類
□領収書の写し
□改修工事の場合は完了後の施工箇所の状況が分かる写真、片づけ等の場合は片づけが
完了したことが分かる写真又はその両方
□改修及び片づけ等完了後の住宅に転入又は転居した記載のある住民票（所有者等を除
く。）
□その他必要と認められるもの

　上記の報告事項について審査しました。
審査結果の意見

年　　　月　　　日

審査担当職氏名　　　　　　　　　　㊞